

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 17 м. Буча, Бучанському районі, Київської області" - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (Коригування)

Погоджена ДЦ по ЕЗ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-02

на Опалення

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 17 м. Буча, Бучанському районі, Київської області" - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (4-й пусковий комплекс)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

347,36689 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,79407 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

62,14935 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
1	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,44935	<u>8454.10</u>	<u>650.50</u>	3798,85	3502,91	<u>292.30</u>	<u>111.4600</u>	<u>50.08</u>
					7795,51	-			-	-	-
2	& C163-2636-5	Секції радіатора біметалевого SUNTERMO 500/100	шт	209	<u>371.41</u>	<u>-</u>	77624,69	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& C126-952-91	Кріплення радіатора в комплекті	к-т	34	<u>324.21</u>	<u>-</u>	11023,14	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C126-952-91 варіант 1	Комплект підключення універсальний для радіатора (повітровипускник, перехідники, заглушки)	к-т	34	<u>217,18</u> -	<u>-</u> -	7384,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& C11-236-236 варіант 1	Пробка радіатора	шт	34	<u>97,56</u> -	<u>-</u> -	3317,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	68	<u>122,33</u> 117,39	<u>-</u> -	8318,44	7982,52	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>108.8</u> -
7	& C11-KP-15 варіант 1	Запірний клапан-партнер прямий Ду15	шт	34	<u>506,73</u> -	<u>-</u> -	17228,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1116-123-81 варіант 1	Клапан термостатичний прямий з попереднім налаштуванням Ду15	шт	34	<u>829,89</u> -	<u>-</u> -	28216,26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KP15-22-1	Установлення клапанів та кранів до радіаторів	100 шт	0,34	<u>3717,45</u> 3717,45	<u>-</u> -	1263,93	1263,93	<u>-</u> -	<u>49.5000</u> -	<u>16.83</u> -
10	& C1116-123-81 варіант 2	Клапан термостатичний кутовий Ду15 з термоголовкою	шт	34	<u>698,23</u> -	<u>-</u> -	23739,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	34	<u>18,32</u> 18,32	<u>-</u> -	622,88	622,88	<u>-</u> -	<u>0.2300</u> -	<u>7.82</u> -
12	& C111-236-42 варіант 2	Розповітрявач ручний Ду15 мм	шт	34	<u>205,15</u> -	<u>-</u> -	6975,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KP15-33-2	Установлення висушувачів для рушників латунних хромованих	10шт	0,4	<u>3321,49</u> 3313,19	<u>-</u> -	1328,60	1325,28	<u>-</u> -	<u>46.7700</u> -	<u>18.71</u> -
14	C130-549 варіант 1	Висушувачі для рушників латунні з гальванопокриттям, діаметр 25 мм	шт	4	<u>2128,51</u> -	<u>-</u> -	8514,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	2	<u>18,32</u> 18,32	<u>-</u> -	36,64	36,64	<u>-</u> -	<u>0.2300</u> -	<u>0.46</u> -
16	& C130-474-1 варіант 1	Автоматичний клапан випуску повітря	шт	2	<u>204,63</u> -	<u>-</u> -	409,26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,02	<u>3717,45</u> 3717,45	<u>-</u> -	74,35	74,35	<u>-</u> -	<u>49.5000</u> -	<u>0.99</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C111-236-42 варіант 1	Клапан автоматичний повітровипускний з краном кульовим	шт	2	<u>690.23</u> -	<u>-</u> -	1380,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	KP15-84-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром до 50 мм	100м	2,4	<u>9628.54</u> 7950,03	<u>1023.25</u> -	23108,50	19080,07	<u>2455.80</u> -	<u>104.2900</u> -	<u>250.3</u> -
20	C113-343 варіант 1	Труби сталеві безшовні зовнішній діаметр 20 мм, товщина стінки 4 мм	м	170	<u>124.62</u> -	<u>-</u> -	21185,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C113-343 варіант 2	Труби сталеві безшовні зовнішній діаметр 15 мм, товщина стінки 4 мм	м	70	<u>97.44</u> -	<u>-</u> -	6820,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C11-16-273 варіант 1	Хомут для кріплення трубопроводів 15-20мм	шт	120	<u>85.72</u> -	<u>-</u> -	10286,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	KB21-1-9 κ=1,15	Установлення гільз, діаметр труб до 50 мм	100м	0,182	<u>10082.78</u> 5277,50	<u>1392.58</u> -	1835,07	960,51	<u>253.45</u> -	<u>71.9300</u> -	<u>13.09</u> -
24	& C130-ГС-50 варіант 2	Гільза сталева Д=50мм	шт	52	<u>141.95</u> -	<u>-</u> -	7381,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KP20-31-3	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,5	<u>10808.25</u> 9758,21	<u>62.97</u> -	5404,13	4879,11	<u>31.49</u> -	<u>133.0000</u> -	<u>66.5</u> -
26	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,02	<u>7641.07</u> 6993,68	<u>31.47</u> -	152,82	139,87	<u>0.63</u> -	<u>110.0500</u> -	<u>2.2</u> -
27	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	2,4	<u>2791.10</u> 2791,10	<u>-</u> -	6698,64	6698,64	<u>-</u> -	<u>39.4000</u> -	<u>94.56</u> -
28	C113-2442 варіант 1	Ізоляція для труб 22 мм товщиною 19 мм К-флекс	м	71,5	<u>49.59</u> -	<u>-</u> -	3545,69	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	C113-2442 варіант 2	Ізоляція для труб 28 мм товщиною 19 мм К-флекс	м	173,7	<u>94.36</u> -	<u>-</u> -	16390,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C111-2016-1 варіант 1	Клей для ізоляції	л	3,8	<u>1123.11</u> -	<u>-</u> -	4267,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C1555-376 варіант 1	Стрічка для ізоляції 50мм-25м	м	336	<u>11.82</u> -	<u>-</u> -	3971,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KB15-172-4 κ=1,15	Грунтування труб діаметром менше 50 мм тощо за один раз	100м2	0,19	<u>8658.83</u> 8656,58	<u>2.25</u> -	1645,18	1644,75	<u>0.43</u> -	<u>122.1990</u> -	<u>23.22</u> -
33	KB15-172-4 κ=1,15	Фарбування труб діаметром менше 50 мм тощо за один раз	100м2	0,19	<u>8658.83</u> 8656,58	<u>2.25</u> -	1645,18	1644,75	<u>0.43</u> -	<u>122.1990</u> -	<u>23.22</u> -
34	KP15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	20	<u>67.13</u> 66,56	<u>-</u> -	1342,60	1331,20	<u>-</u> -	<u>0.8600</u> -	<u>17.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КР15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	2,4	<u>1053.78</u> 1015,26	<u>-</u> -	2529,07	2436,62	<u>-</u> -	<u>11.1800</u> -	<u>26.83</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					319466,99	53624,03	<u>3034,53</u> -		<u>720.81</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					319466,99				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					262808,43				
		всього заробітна плата, грн.					53624,03				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27899,90				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					73,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8525,32				
		Всього будівельні роботи, грн.					347366,89				

		Всього по кошторису					347366,89				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					794,07				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					62149,35				

Склав _____ Малишев Є.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Лазаренко М.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]